
東播磨支部                               事務連絡 

会員各位                            令和 3年 2月 7日 

東播磨支部長 

                                    田中慎二 

 

令和 2年度 第 1回東播磨支部勉強会のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、支部活動をほとんど行えなかったことをお詫び申

し上げます。 

この度、新人発表会の直前になってしまいましたが、下記研修会を開催させていただき

ます。また、勉強会終了後、自由に zoomを操作できる時間を設けますので、新人発表会で

zoom発表予定の新人の先生方は是非ご参加ください。 

なお、ミーティング IDの配布は開催 2週間前。配布資料は希望者のみに開催 1週間程度

前に配布する予定です。事前に参加人数を把握する意味もありますので、参加希望者は配

布資料の必要、不要の連絡を添えて、下記申し込みアドレスにメールをお願いします。 

 

敬具 

 

記 

 

「運動学習から考える装具療法の基礎」 

 

 日 時：令和 3年 3月 2日（火） 

場 所：zoom開催 

時 間：19時 30分～21時 00分 

対 象：兵庫県理学療法士会東播磨支部会員 

講 師：関西総合リハビリテーション専門学校  中村侑造 先生 

 

※研修会の映像、音声、配布資料は著作権にて保護されます。許可無く録画、録音、コ 

ピーすることは禁止されています。 

※研修会中は基本的にビデオをオフにして頂きます。 

問い合わせ先 

東播磨支部メールアドレス 

tohban_block@yahoo.co.jp まで 

mailto:tohban_block@yahoo.co.jp

